[image: image2.jpg]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

Советского  района

Ханты- Мансийский автономного округа – Югры

Р Е Ш Е Н И Е
19 октября 2023 года

                                                                                           № 11
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 06.11.2019 № 60 «Об утверждении структуры и штатной  численности органов местного самоуправления городского поселения Таёжный»
Рассмотрев проект структуры администрации городского поселения Таежный, в целях совершенствования системы управления администрации городского поселения Таежный, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таежный
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета депутатов городского поселения Таежный от 06.11.2019 № 60 «Об утверждении структуры и штатной  численности органов местного самоуправления городского поселения Таёжный» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Заголовок Решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении структуры администрации городского поселения Таежный»;

1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить структуру администрации городского поселения Таежный (Приложение);

1.3. Приложение к Решению изложить в новой редакции (приложение);
2. Настоящее решение вступает в день его подписания.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Таёжный

  Л.Ю. Халилова
Глава городского поселения Таёжный

       А.Р.Аширов
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Таёжный

от 19.10.2023 № 11
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Таёжный

от 06.11.2019 № 60
Структура администрации городского поселения Таежный
	№
	Наименование

	1
	Глава городского поселения Таежный

	2
	Заместитель главы городского поселения Таежный

	3
	Сектор по правовым и имущественным отношениям:

	3.1.
	Заведующий сектором по правовым и имущественным отношениям

	3.2.
	Главный специалист по жилищным отношениям

	3.3.
	Ведущий специалист по земельным отношениям

	3.4.
	Ведущий специалист по общим вопросам

	4
	Финансово экономический отдел

	4.1.
	Начальник финансово экономического отдела

	4.2.
	Главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

	4.3.
	Главный специалист по доходам, финансовой и налоговой политике

	4.4.
	Ведущий специалист в сфере государственных и муниципальных закупок

	5
	Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	5.1.
	Инспектор по делопроизводству

	5.2.
	Инспектор ВУС

	5.3.
	Инспектор

[image: image1]